Tork schwarze Bestecktasche mit lindgruner
Serviette

Artikel 474339
Lange entfaltet 39 cm
Breite entfaltet 23 cm

Lange gefaltet 19.5cm

o))
o
=

Breite gefaltet
Lagen

Bedruckt Nein

Farbe Schwarz

Tork Bestecktaschen inklusive Serviette sind ideal fiir Restaurants,
in denen die Tische rasch und ohne viel Aufwand gedeckt werden
missen. Die Bestecktaschen runden den gedeckten Tisch mit
ihrem schlichten, stilvollen Design ab.

Geben Sie das Besteck schon vor dem
Service in die Bestecktaschen, um
danach wertvolle Zeit zu sparen

Die befiillten Bestecktaschen lassen sich
im Tork Schaukasten oder in jedem

ROrkCh beliebigen Korb verstauen

BN NN NN NNENENENENNNENNNNHNI



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540803952
100

205 mm
88 mm
225 mm
4.1 dm3
7559
8399

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540803969
500

5

217 mm

230 mm

455 mm

22.7 dm3
3.8kg

45kg

Karton

7322540803983
35000

350

2320 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

264.3 kg

312.6 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

474462 478151 478882

Produktzertifikate

For Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



