

## Tork schwarze Bestecktasche mit lindgrüner Serviette



Artikel	474339	
Länge entfaltet	39 cm	
Breite entfaltet	23 cm	
Länge gefaltet	19.5 cm	
Breite gefaltet	6 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Farbe	Schwarz	

Tork Bestecktaschen inklusive Serviette sind ideal für Restaurants, in denen die Tische rasch und ohne viel Aufwand gedeckt werden müssen. Die Bestecktaschen runden den gedeckten Tisch mit ihrem schlichten, stilvollen Design ab.

www.tork.ch

Geben Sie das Besteck schon vor dem Service in die Bestecktaschen, um danach wertvolle Zeit zu sparen

Die befüllten Bestecktaschen lassen sich im Tork Schaukasten oder in jedem beliebigen Korb verstauen

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540803952	7322540803969	7322540803983	
Stücke	100	500	35000	
Verbrauchseinheit	-	5	350	
Höhe	205 mm	217 mm	2320 mm	
Breite	88 mm	230 mm	800 mm	
Länge	225 mm	455 mm	1200 mm	
Menge	4.1 dm3	22.7 dm3	1.6 m3	
Nettogewicht	755 g	3.8 kg	264.3 kg	
Bruttogewicht	839 g	4.5 kg	312.6 kg	
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-	

## **Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt**







474462

478151

478882

## Produktzertifikate



For Wiping

## Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: torkmaster@essity.com

